
Helena Nezhybová (minez) ID 24152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 předem děkuji, že jste se rozhodli právě pro mně.

 Přemýšlela jsem co si dát do podmínek, aby to bylo srozumitelné a jasné pro všechny:-)

 Během pár dní mi naběhne členství SAFÍR, takže budu ohvězdičkovaná a tím pádem, budu prodávat NOVÉ věci, na které
bude záruka jak uvádí výrobce.
 Bude se jednat o kosmetické a nekosmetické produkty značky AVON
 Dále bude záruka vrácení peněz,pokud nebude výrobek vyhovovat. Tzn. špatný výběr barvy,odstínu atd.

 Věci použité budu omezovat, protože jediné věci, které mám jsou po synovi a ty dávám do kojeneckého ústavu. Pokud přeci
jen nějaké budou na prodej,budou pěčlivě vyfocené a vyprané a samozřejmě řádně popsané.

 Platbu preferuji na účet, dobírku poskytnu jen těm, které u mě již nakupovaly a mám s něma dobré zkušenosti.

 Co se týče poštovného, tak to beru podle tabulek, pokud budete chtít dárkové balení, tak cena bude o 10 Kč vyšší

 Psaní hodnocení píšu, ale mějte na paměti, že ho nepíšu hned-nedostatek času,malé dítě a rodina. Pokud napíšu hodnocení
byla bych ráda,kdybych taky dostala hodnocení, ale netrvám na tom:-)není to pro mě extra důležité.

 Jinak jakékoliv dotazy ráda odpovím. Vzkazy a vše kolem mimibazaru vyřizuji večer, přes den nemám počítač:-(, ale pracuji na
změně:-)

 Číslo účtu: 152 939 2133/0800 prosím bez mezer:-)
 v.s. Vaše ID u neregistrovaných nic

 Pokud nemáte účet v bance, tak Vám adresu ráda pošlu, ať můžete penízky poslat složenkou.

 To by bylo asi vše:-)

 Děkuji, že jste si podmínky přečetli a těším se na Vás

 Helena Nezhybová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

